- 1 -

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不因本公告全部

或部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Carnival Group International Holdings Limited

嘉年華國際控股有限公司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：00996）

於二零二零年到期本金額390,000,000港元

6.5厘息有抵押可換股債券

所附帶之換股權之豁免

茲提述嘉年華國際控股有限公司（「本公司」）日期為二零一七年四月六日及

二零一七年四月十八日之公告（「該等公告」），內容有關發行二零二零年到

期本金額390,000,000港元6.5厘息有抵押可換股債券（「該債券」）。除文義另

有所指，本公告所用詞彙與該等公告所界定者具有相同涵義。

本公司先前於二零一七年四月十八日向中國華融澳門（香港）投資控股有限公

司（「債券持有人」）發行該債券。債券持有人已於二零一七年十二月二十二

日同意無條件及不可撤回地豁免其於該等債券所附帶之換股權。於有關豁免後，

該債券所附帶之所有換股權將不可撤回及無條件地獲豁免及註銷，而該債券將

成為不可轉換債務證券。本公司現有股東將不再受限於轉換任何該債券後之任

何攤薄影響。

香港聯合交易所有限公司已根據上市規則第28.05條就上述該債券之條款變更授

出批准。除上述變更外，該債券之條款及條件保持不變。

- 2 -

承董事會命

嘉年華國際控股有限公司

主席

景百孚

香港，二零一七年十二月二十二日

於本公告日期，董事會由執行董事景百孚先生（主席）、汪春寧先生（行政總

裁）、宮曉程先生及王毅坤先生，及獨立非執行董事陳偉璋先生、李志榮先生

及胡競英女士組成。